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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1735 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458
Under 15 Femminile n.13
Est

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
9002 HERE YOU CAN BASKET CARUGATE
giocata il 20/01/2024 (BALESTRERI D.)
9001 Basket Piu’ Rangoni & Affini BK 2000 SAN
giocata il 20/01/2024 (CASTAGNA G.)
9003 POL. VOBARNO TUMMINELLI ROMANA
(COLLIA F.)
9004 BASKET SUSTINENTE BASKET LODI
(FAVALLI G.)
Ovest
8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024
Gara n.
9080 MANDELLO LARIO SPORTIVA SONDRIO
giocata il 17/01/2024 (MANZONI D., NATILI J.)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
9081 SPORTIVA SONDRIO G.S. VILLAGUARDIA
giocata il 20/01/2024 (BRAVO M., PASTURA M.)
9082 BASKET COSTA NINO RONCO Ornago
giocata il 20/01/2024 (ANGHILERI A., MIGLIORINI L.)
9083 BASKET FEMM.BIASSONO MANDELLO LARIO

giocata il 20/01/2024 (D'ALONGES A.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

85-30

65 - 58

41 - 45

82-23

24 -90

39-42

68 - 51

43 - 38

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1735 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 15 Femminile n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

9085 O P S ABRESSO PALL. GAVIRATE 89 -44
giocata il 20/01/2024 (CARROZZO M.)

9084 Basket Foxes. ARDOR BOLLATE 25 -85
giocata il 20/01/2024 (AVAGLIANO T.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
24/01/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1764 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1308

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

© o NoO o WN B

BASKET SUSTINENTE

HERE YOU CAN

Basket Piu’

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
MILANO BASKET STARS

TUMMINELLI ROMANA

BASKET CARUGATE

POL. VOBARNO

BASKET LODI

Note:
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552
589
427
481
399
381
318
277
250

342
329
405
367
345
357
529
519
481
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1765 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1309

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest
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BASKET COSTA

ARDOR BOLLATE

G.S. VILLAGUARDIA

O P SABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
Basket Foxes.

NINO RONCO Ornago
PALL. GAVIRATE

BASKET FEMM.BIASSONO
MANDELLO LARIO

Note:
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714
592
459
487
518
441
437
418
195
233

308
288
333
369
372
457
431
556
743
637
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



