

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1735 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 15 Femminile n.13

Est

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

9002	HERE YOU CAN	BASKET CARUGATE giocata il 20/01/2024 (BALESTRERI D.)	85 - 30
9001	Basket Piu'	Rangoni & Affini BK 2000 SAN giocata il 20/01/2024 (CASTAGNA G.)	65 - 58
9003	POL. VOBARNO	TUMMINELLI ROMANA (COLLIA F.)	41 - 45
9004	BASKET SUSTINENTE	BASKET LODI (FAVALLI G.)	82 - 23

Ovest

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

9080 MANDELLO LARIO SPORTIVA SONDRIO 24 - 90 giocata il 17/01/2024 (MANZONI D., NATILI J.)

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

9081	SPORTIVA SONDRIO	G.S. VILLAGUARDIA	39 - 42
		giocata il 20/01/2024 (BRAVO M., PASTURA M.)	
9082	BASKET COSTA	NINO RONCO Ornago giocata il 20/01/2024 (ANGHILERI A., MIGLIORINI L.)	68 - 51
9083	BASKET FEMM.BIASSONO	MANDELLO LARIO giocata il 20/01/2024 (D'ALONGES A.)	43 - 38

COMUNICATO UFFICIALE N.1735 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 15 Femminile n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

9085 O P S A BRESSO PALL. GAVIRATE 89 - 44

giocata il 20/01/2024 (CARROZZO M.)

9084 Basket Foxes. ARDOR BOLLATE 25 - 85

giocata il 20/01/2024 (AVAGLIANO T.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

24/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1764 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1308

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SUSTINENTE	8	7	1	552	342	0	14
2	HERE YOU CAN	8	7	1	589	329	0	14
3	Basket Piu'	8	5	3	427	405	0	10
4	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	8	5	3	481	367	0	10
5	MILANO BASKET STARS	8	5	3	399	345	0	10
6	TUMMINELLI ROMANA	8	4	4	381	357	0	8
7	BASKET CARUGATE	8	1	7	318	529	0	2
8	POL. VOBARNO	8	1	7	277	519	0	2
9	BASKET LODI	8	1	7	250	481	0	2

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1765 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1309

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	9	9	0	714	308	0	18
2	ARDOR BOLLATE	9	8	1	592	288	0	16
3	G.S. VILLAGUARDIA	9	7	2	459	333	0	14
4	O P S A BRESSO	9	5	4	487	369	0	10
5	SPORTIVA SONDRIO	9	5	4	518	372	0	10
6	Basket Foxes.	9	4	5	441	457	0	8
7	NINO RONCO Ornago	9	3	6	437	431	0	6
8	PALL. GAVIRATE	9	3	6	418	556	0	6
9	BASKET FEMM.BIASSONO	9	1	8	195	743	0	2
10	MANDELLO LARIO	9	0	9	233	637	0	0

Note: